
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 
Ιωάννινα, 25-09-2018 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.35/7880 

-----   

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα   

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr   

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τηλέφωνο: 2651083976   

Πληροφορίες: Φωτεινού Αγγελική   

Fax: 2651083974   

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) Ηπείρου της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Ηπείρου». 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π.Ε. και Δ.Ε. Ηπείρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 187, τ. Α΄) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α') «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1, τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων», όπως ισχύει. 

4.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/23-2-2018, τ. Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ 102/12-6-2018, τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

6.  Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφασης του υπουργού 

Π.Δ.Β.Μ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002, τ. Β΄), με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», και τις τροποποιήσεις- 

συμπληρώσεις αυτής. 

ΑΔΑ: 692Ζ4653ΠΣ-ΛΘΚ



7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ. Α., με 

θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/5-3-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Εφαρμογή του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για  τον ορισμό μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 

Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

11. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.30/4875/15-6-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό 

μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 

την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. 

και Κ.Ε.Α». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 (2316 Β΄) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 

κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 351.1/5/102172/Ε3/20-06-2018 (ΦΕΚ 2367/20-06-2018,   τ. Β΄) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου»  

14. Το με αριθμ. πρωτ. Φ35/5129/21-6-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου για το Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού Ηπείρου 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.), με έδρα τα Ιωάννινα». 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/44/121112/Ε3/4-7-2018 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 

«Συγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων 

επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων 

των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Ηπείρου». 

16. Τις με  αριθμ. 24, 25, 26 & 27/30-8-2018 Πράξεις του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ηπείρου, με τις οποίες καταρτίστηκαν οι τελικοί ενιαίοι 

αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου για το ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 

Ηπείρου. 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/31/156461/Ε3/20-9-2019 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με την οποία κυρώθηκαν οι τελικοί ενιαίοι αξιολογικοί 

πίνακες υποψηφίων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Ηπείρου. 

18. Τις με αριθμ. 28, 29, 30 & 31/25-9-2018 Πράξεις του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ηπείρου.  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου για το 

ΑΔΑ: 692Ζ4653ΠΣ-ΛΘΚ



Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ηπείρου, με έδρα τα Ιωάννινα, ανά κλάδο, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, με θητεία έως 31 Ιουλίου 

2021, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του δημοσίου, ύστερα από τη σχετική 

πρόταση του αρμόδιου Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών Εκπαιδευτικού 

Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ηπείρου, 

ως εξής: 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ΗΠΕΙΡΟΥ (ΕΔΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ 

 
      

ΠΕ 60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (αρ.θέσεων 2) 

1 450808 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ60 

2 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ60 

 
      

ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ (αρ. θέσεων 6) 

1 555330 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

2 584079 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

3 566132 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

4 594801 ΝΤΟΚΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

5 567522 ΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

6 594876 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ70 

      

ΠΕ01 – ΘΕΟΛΟΓΩΝ (αρ. θέσεων 1) 

1 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ01 

      

ΠΕ02 – ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (αρ. θέσεων 3) 

1 149764 ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ02 

2 162392 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ02 

3 156460 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ02 

      

ΑΔΑ: 692Ζ4653ΠΣ-ΛΘΚ



 

ΠΕ03 – ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (αρ. θέσεων 1) 

1 166092 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ03 

      

ΠΕ04 – ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (αρ. θέσεων 1) 

1 138348 ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ04 

    
ΠΕ05 – ΓΑΛΛΙΚΗΣ (αρ. θέσεων 1)  

1 167268 ΝΑΤΣΗ ΧΑΪΔΩ  
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ05 

 
    

ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ (αρ. θέσεων 1) 

1 592490 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΡΕΤΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ06 

 
      

ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (αρ. θέσεων 1) 

1 208189 ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ11 

      

ΠΕ80 – ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (αρ. θέσεων 1) 

1 168569 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ80 

      

ΠΕ83 – ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (αρ. θέσεων 1) 

1 164940 ΠΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ83 

 
    

 
ΠΕ86 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (αρ. θέσεων 1) 

1 167063 ΜΠΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΠΕ86 

 
    

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ (αρ. θέσεων 1) 

1 579825 ΛΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

 
    

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (αρ. θέσεων 1) 

1 606209 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 692Ζ4653ΠΣ-ΛΘΚ



 

Στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 

4547/2018 (Φ.Ε.Κ 102 τ. Α΄). 

Οι τοποθετούμενοι Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου υποχρεούνται να αναλάβουν 

υπηρεσία το αργότερο εντός τριών (3) ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης 

τοποθέτησής τους. Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούμενων από τους αξιολογικούς 

πίνακες είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλάβουν υπηρεσία διαγράφονται από τους οικείους 

πίνακες. 

 

 

  Κοινοποίηση 

 

1.ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης 

και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε και Δ.Ε  

 

2. Περ/κές Δ/νσεις Εκπ/σης όλης της χώρας 

 

3. Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε.  όλης της χώρας 

 

4. Αναφερόμενους στην απόφαση 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

 

 

Φωτεινού Αγγελική 

ΑΔΑ: 692Ζ4653ΠΣ-ΛΘΚ


		2018-09-25T13:33:29+0300
	Athens




